

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di realizzazione di servizi per disabili, spogliatoi per il personale della morgue e sostituzione porte

COMMITTENTE:

Reggio Calabria, _____

IL TECNICO
Per. Ind. Giovanni Triolo

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 E.07.020.020 .a	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 400 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente spessore non inferiore a 4 cm wc_disab					7,75		
	SOMMANO mq					7,75	15,16	117,49
2 E.08.020.090 .c	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario ... alizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle a dieci fori (8x25x25 cm): con malta bastarda con malta bastarda parete spogliat		5,10		3,300	16,83		
	SOMMANO mq					16,83	26,72	449,70
3 E.13.040.020 .d	Pavimento in piastrelle di ceramica smaltata monocottura di pasta rossa, rispondenti alle norme UNI EN 176-177 gruppi B IIa/b, PEI IV, poste in opera fresco su fresco su letto di s ... emento bianco, compresi tagli, sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Tinta unita: 20x20 cm, superficie bugnata opaca wc disabil		7,75			7,75		
	SOMMANO mq					7,75	39,82	308,61
4 E.13.070.020 .np	Pavimento in pvc, rispondente alle norme UNI 7072-72, posto in opera con idoneo collante, compresa la preparazione del piano superiore del massetto di sottofondo, quest'ultimo da p ... e, con malta autolivellante, tagli, sfridi, lo zoccolino battiscopa sgusciato e la pulitura finale eterogeneo eterogeneo spogliatoio		6,08			6,08		
	SOMMANO mq					6,08	65,00	395,20
5 E.15.020.010 .d	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII, con superficie liscia o semilucida poste in ... tuccatura dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: 20x20 cm, tinta unita wc disabil		12,12		1,600	19,39		
	SOMMANO mq					19,39	41,60	806,62
6 E.16.020.010 .a	Intonaco grezzo o rustico, o fratazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato tirato in piano a fratazzo rustico, applicato con predispos ... poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di calce spenta e pozzolana parete spogliat	2,00	5,10		3,300	33,66		
	SOMMANO mq					33,66	12,23	411,66
7 E.16.030.030 .a	Finitura con rasante minerale premiscelato a base di calce idraulica ed inerti applicato a mano a due passate su sottofondo esistente Finitura con rasante premiscelato a base di calce parete spogliat					33,66		
	A RIPORTARE					33,66		2'489,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					33,66		2'489,28
	SOMMANO mq					33,66	9,34	314,38
8 I.01.010.040. b	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... ro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettori per ambienti da 5 a 10 pezzi					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	64,02	128,04
9 E.21.020.040 .np	Tinteggiatura con idropittura di superfici a due mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile con soffitti					7,75		
	pareti	12,12			3,300	40,00		
		8,60			3,300	28,38		
		8,80			3,300	29,04		
		32,10			3,300	105,93		
		21,70			3,300	71,61		
		12,50			3,300	41,25		
		29,65			3,300	97,85		
	SOMMANO mq					541,01	4,25	2'299,29
10 I.01.010.060. b	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... tro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti da 5 a 10 pezzi acqua calda					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	61,55	184,65
11 I.01.010.130. a	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto a bicchiere fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compre ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	55,56	222,24
12 I.01.020.010. a	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico ad incasso in polietilene alta densitÓ, galleggiante silenzioso, tubo di ri ... esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta ad incasso wc					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	302,70	908,10
13 I.01.020.100. g	Fornitura e posa in opera di piatto doccia in ceramica a pasta di colore bianco extra clay completo di accessori e di gruppo erogatore, di soffione lunghezza cm 18 a muro diametro ... er dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Piatto doccia da cm 80x80 in extra clay con gruppo incasso					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	280,24	280,24
14 L.01.010.010 .b	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m° 16 completo di:- sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura;-conduttori del tipo H07V-K o N07V- ... re compreso per dare l'opera compiuta a regola							
	A RIPORTARE							6'826,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'826,22
	d'artePer punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato pesante					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	33,37	100,11
15 L.01.010.190 .b	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m° 16 completo di:- sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura;-conduttori del tipo H07V-K o N07V- ... dare l'opera compiuta a regola d'artePer punto presa bivalente 10/16A Punto presa bivalente 10/16A con corrugato pesante					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	37,19	74,38
16 L.01.020.010 .b	Impianto elettrico per dorsali in civili abitazione completo di:-sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura-conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione a ... nere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Dorsale con cavo 2 x 2,5 mm ² + T in tubo corrugato pesante di PVC					4,00		
	SOMMANO m					4,00	8,59	34,36
17 L.01.020.010 .d	Impianto elettrico per dorsali in civili abitazione completo di:-sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura-conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione a ... onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Dorsale con cavo 2 x 6 mm ² + T in tubo corrugato pesante di PVC		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	12,00	240,00
18 L.03.080.040 .d	Fornitura e posa in opera di apparecchio illuminante da interno per lampade fluorescenti di altissimo rendimento costituito da corpo in lamiera d'acciaio stampato in unico pezzo; r ... policarbonato, contatti in bronzo fosforoso; grado di protezione IP 40 Posa di plafoniera schermo in plexiglas da 2x36 W wc disab_spgliat					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	123,31	246,62
19 R.02.020.020 .b	Demolizione di muratura di qualsiasi genere, anche voltata, di spessore fino ad una testa, eseguita a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare: muratura in mattoni forati muratura in mattoni forati apertura porta spogliat		0,90	0,100	2,100	0,19		
	SOMMANO mq					0,19	8,20	1,56
20 R.02.030.020 .a	Esecuzione di tracce in muratura, eseguite a mano, compresa la chiusura delle stesse e l'avvicinamento del materiale di risulta al luogo di deposito provvisorio, in attesa del tras ... imetro di profondità. Per tracce in muratura di mattoni forati: della larghezza fino a cm 5 della sezione fino a 100 cm ³ impianto elettrico		25,00			25,00		
	SOMMANO mq/cm					25,00	7,72	193,00
21 R.02.050.010 .a	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici wc disab		12,12		1,700	20,60		
	SOMMANO mq					20,60	4,61	94,97
	A RIPORTARE							7'811,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							7'811,22
22 R.02.060.040 .a	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla					7,75		
	SOMMANO mq					7,75	7,56	58,59
23 R.02.060.130 .a	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm					7,75		
	SOMMANO mq					7,75	10,44	80,91
24 R.02.140.030 .a	Trasporto a scarica autorizzata controllata di materiali di risulta, provenienti da demolizioni, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi ... e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di scarica Trasporto a scarica autorizzata controllata con motocarro dem_muratura					0,19		
	tracce	25,00	0,01	0,050		0,01		
	spicconatura	20,60	0,02	0,050		0,02		
	pavimento_piastr	7,75	0,02			0,16		
	massetti	7,75		0,070		0,54		
	SOMMANO mc					0,92	53,80	49,50
25 R.02.140.040 .a	Movimentazione nell'area di cantiere di materiali di risulta provenienti da lavorazioni di demolizioni con uso di mezzi meccanici di piccole dimensioni, per trasporto a cumulo in l ... sa del trasporto allo scarico o di ritrasporto per rinterro Movimentazione nell'area di cantiere di materiali di risulta					0,92		
	SOMMANO mc					0,92	4,24	3,90
26 R.02.140.050 .a	Scariolatura di materiali sciolti di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni eseguite a mano o in zone disagiate, entro l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi fino a 50 m Scariolatura di materiali sciolti di qualsiasi natura e consistenza					0,92		
	SOMMANO mc					0,92	40,23	37,01
27 NP.01.01.02	oneri per intercettazione degli impianti e reti esistenti per l'allaccio delle opere realizzande e per i necessari ripristini					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	500,00	500,00
28 I.01.030.030. a	Piatto doccia per persone disabili del tipo accessibile a filo pavimento, dimensioni 900 mm * 900 mm, realizzato in vetroresina, in colore bianco o tinta tenue, completo di:a) sedi ... o flessibile;d) pileta e griglia in ottone cromato, Piatto doccia per persone disabili a filo pavimento da mm 900 x 900					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	660,59	660,59
	A RIPORTARE							9'201,72

COMMITTENTE:

